

Warszawa, dnia 16.10.2018 r.

DZPiZ- 01/80/2018

## WYKONAWCY

**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę środków do mycia i dezynfekcji endoskopów, gąbek i myjek jednorazowych oraz akcesoriów do sterylizacji niskotemperaturowej plazmowej na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy: 80/2018).**

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

**Pytanie 1** Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza długość rękawa 100m?

**Odpowiedź Nr 1: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

**Pytanie 2** Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści zmianę koloru po procesie sterylizacji z Niebieskiego na Różowy?

**Odpowiedź Nr 2: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

**Pytanie 3** Dotyczy pakietu nr 6 poz.10

Czy Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarach 38cm x 100m?

**Odpowiedź Nr 3: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

**Pytanie 4** Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści papier o gramaturze 75g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Nr 4: TAK, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5** Dotyczy pakietu nr 6

Proszę o wyodrębnienie do osobnego pakietu rękawów (poz. 3-10). Tak stworzony pakiet w znacznym stopniu ogranicza konkurencyjność innym firmom.

**Odpowiedź Nr 5: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 6** Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1,2,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższych pozycji co pozwoli na złożenie oferty bardziej konkurencyjnej cenowo?

**Odpowiedź Nr 6: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 7** Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3-10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o gramaturze papieru 64,4 g/m<sup>2</sup> i wskaźnikiem sterylizacji przebarwiającym się z koloru czerwonego na żółty?

**Odpowiedź Nr 7: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 8** Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3-10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów w rolce 100m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

**Odpowiedź Nr 8: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

**Pytanie nr 9** Dotyczy projektu umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź Nr 9: TAK, Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie nr 10** Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

**Odpowiedź Nr 10: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 11** Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku zwłoki w dostawie naliczana była od części dostawy niezrealizowanej w terminie a nie od wartości całej umowy?

**Odpowiedź Nr 11: § 7 pkt.2 Projektu umowy brzmi:**

*„Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej Umowy, zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto złożonego zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 3-4 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego).”* W związku z powyższym nie ma nigdzie mowy o liczeniu kary umownej od wartości całej umowy w przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy. Zapisy projektu umowy w tym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 12** Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź Nr 12:**

*„W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy z winy Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy.”* W związku z powyższym nie ma nigdzie mowy o liczeniu kary umownej od wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy. Zapisy projektu umowy w tym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 13**

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

*„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy – zamiast faktury – dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru.*



**Odpowiedź Nr 13:** NIE, Zamawiający nie modyfikuje zapisów. Zapisy projektu umowy w tym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 14** Dotyczy Pakietu nr. 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek do mycia ciała pacjenta w formie rękawicy, nie wymagających aktywacji wodą, o wymiarach Rozmiar 15,5 cm x 23,5 cm, gramatura ok. 75 g/m<sup>2</sup>, wykonane z włókna polipropylenowego. Proponowane myjki dzięki zawartości allantoiny chronią i pielęgnują skórę, o naturalnym PH, w opakowaniach a 10 szt. rękawiczek po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, zarejestrowane jako kosmetyk?

**Odpowiedź Nr 14:** NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 do odrębnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszych ofert oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

**Odpowiedź Nr 15:** NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

**Pytanie 16** Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Nr 16:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 17** Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści testy przebarwiające się z koloru czerwonego na żółty?

**Odpowiedź Nr 17:** NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

**Pytanie 18** Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści testy przebarwiające się z koloru pomarańczowego na żółty?

**Odpowiedź Nr 18:** NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

**Pytanie 19** Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 3-10

3-10. Czy Zamawiający dopuści rękawy przebarwiające się z koloru różowego na żółty?

**Odpowiedź Nr 19:** NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

**Pytanie 20** Pakiet 4, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści gąbkę do mycia ciała pacjenta o wymiarach 10x10x2,5 cm?

**Odpowiedź Nr 20:** NIE, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

PROKURENT  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

PROKURENT  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

*dr n. med. Jarosław Ucieklak*

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęgowska

*Dorota Kolodziej*

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 40 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel.: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl